
大阪府泉佐野市鶴原

契約締結日から平成２4年３月２２日まで

平成２３年　１２月１５日（木）午前９時３０分

\10,141,950

\482,950

NO 落札結果
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入札額

\10,141,950

工期（履行期間）

開札日時

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営泉佐野鶴原北住宅車いす常用者世帯向け改善工事

工事（履行）場所

（株）杉本建装 \9,659,000

落札業者 （株）澤田工務店

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \12,768,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

（株）美創 \9,659,000

（株）新興建設 \9,659,000

（有）出口建設 \9,659,000

城世建設（株） \9,659,000

泉北土建 \9,659,000

（有）ミユキ \9,659,000

遠藤建設 \9,659,000

（有）ＪＵＮ建設 \9,659,000

（株）北陽 \9,659,000

（有）鈴建 \9,659,000

ダイナン工業（株） \9,659,000

（株）草柳建設 \9,659,000

（株）インプルーブ \9,659,000

（有）菩提 \9,659,000

日建産業（株） \9,659,000

日本総合（株） \9,659,000

（株）オー・エム・ティ \9,659,000

寿興業（株） \9,659,000

備　　　考

（株）英光産業 \9,659,000

公表用
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大阪府泉佐野市鶴原

契約締結日から平成２4年３月２２日まで

平成２３年　１２月１５日（木）午前９時３０分

\10,141,950

\482,950

NO 落札結果入札額

\10,141,950

工期（履行期間）

開札日時

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営泉佐野鶴原北住宅車いす常用者世帯向け改善工事

工事（履行）場所

落札業者 （株）澤田工務店

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \12,768,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

公表用
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（株）千信 \9,659,000

花田建設（株） \9,659,000

（株）堤下建設 \9,659,000

（株）西日本技建興業 \9,659,000

（有）一弘建設 \9,659,000

（株）三和工務店 \9,659,000

岩城工務店 \9,659,000

（株）山之内建設 \9,659,000

（株）中村工務店 \9,659,000

（有）ユウキ \9,659,000

（株）澤田工務店 \9,659,000

（株）ワシン \9,659,000

（株）東光住研 \9,659,000

岡兵木材工業（株） \9,659,000

ジェイ興業 \9,659,000

（株）アズマ \9,659,000

シマダ工務店 \9,659,000

備　　　考

（株）川田工務店 \9,659,000

井上建設興業（株） \9,659,000

神石建設 \9,659,000
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大阪府泉佐野市鶴原

契約締結日から平成２4年３月２２日まで

平成２３年　１２月１５日（木）午前９時３０分

\10,141,950

\482,950

NO 落札結果入札額

\10,141,950

工期（履行期間）

開札日時

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営泉佐野鶴原北住宅車いす常用者世帯向け改善工事

工事（履行）場所

落札業者 （株）澤田工務店

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \12,768,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

公表用

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

（株）早光工務店 \9,659,000

（株）ウエダコウムテン \9,659,000

備　　　考

（有）慎健 \9,659,000

明雄建設（株） \9,659,000

（有）ゆう工房 \9,659,000

（株）西田組 \9,659,000

三愛建設（株） \9,659,000

（株）幸伸建設 \9,659,000

（株）金谷建設 \9,659,000

（株）桶谷工務店 \9,659,000

ヒロケン工業 \9,659,000

土生ハウジング（株） \9,659,000

（株）ヒロテック \9,659,000

（株）Ａ・Ｓ・Ｐ \9,659,000

（株）元氣建設 \9,659,000

山根建設（株） \9,659,000

（株）リムズ \9,659,000

（有）タツヨシ建設 \9,659,000

（株）トーワ建設 \9,659,000

（株）サカキ \9,659,000
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大阪府泉佐野市鶴原

契約締結日から平成２4年３月２２日まで

平成２３年　１２月１５日（木）午前９時３０分

\10,141,950

\482,950

NO 落札結果入札額

\10,141,950

工期（履行期間）

開札日時

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営泉佐野鶴原北住宅車いす常用者世帯向け改善工事

工事（履行）場所

落札業者 （株）澤田工務店

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \12,768,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

公表用
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備　　　考

勝藤建設（株） \12,160,000

（有）中島建設 \9,659,000

（株）ＮＡＺＵＮＡ \9,796,000

北野建設工業（株） \9,659,000

ＯＺＡＭＩ \9,659,000

城東営繕（株） \9,659,000

（有）味起央 \9,659,000

（株）ループ \9,659,000

（株）吉田建設工業 \9,659,000

（株）イマムラ \9,659,000

（株）葵建設 \9,659,000

（株）トークホーム \9,659,000
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